[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от    10.12.2019 г.

                                № 78
О внесении изменений в постановление

№ 63 от 04.10.2019 г. «О внесении изменений в постановление

№ 61 от 05.09.2019 г. «О присвоении

наименования элементу планировочной

структуры»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления администрации Солодушинского сельского поселения от 07.06.2012 г.   № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Присвоение адресатов объекта недвижимости» (с изменениями от 24.08.2012 г.  № 32, от 27.02.2014 г. № 7, от 07.08.2015 г. № 22), Устава Солодушинского сельского поселения. Администрация Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Внести изменение в постановление Администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области № 63 от 04.10.2019 года «О внесении изменений в постановление

№ 61 от 05.09.2019 г. «О присвоении наименования элементу планировочной

структуры»: в пункте 1, текст: инвентарный номер 18:236:002:001505270 заменить на кадастровый номер: 34:18:120005:519.

                2. Данное постановление обнародовать.

                3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Солодушинского

сельского поселения

Е. В. Токарева
Копия верна Глава Солодушинского

сельского поселения

Е. В. Токарева